









	<i>дарского, 18а)</i>																						
032 00 06	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения с блоком реанимации и интенсивной терапии-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 02А	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 23А (032 00 02А)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 24А	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 25А (032 00 24А)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 13	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 10А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 26А (032 00 10А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 27А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 28А (032 00 27А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 02А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 02А (032 00 02А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 02А (032 00 02А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 02	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 15	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 16	Санитарка (уборщица палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
032 00 18	Санитарка (уборщица палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы (ул. Ломоносова, 18)</i>																						
121 00 07	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121 00 01	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121 00 16А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121 00 07А (121 00 16А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121 00 07А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121 00 07А (121 00 07А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции периферической нервной системы и опорно-двигательного аппарата (ул. Ломоносова, 18)</i>																						
120 00 06	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120 00 11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение (ул. Ломоносова, 18)</i>																						
126 00 01	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126 00 12А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126 00 19А (126 00 12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126 00 09	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126 00 05	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение гнойной хирургии (ул. Володарского, 18)</i>																						
034 00 09	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<i>дицинских осмотров (ул. Володарского, 18а)</i>																						
008 00 17	Начальник отдела оказания консультативной помощи и медицинских осмотров-врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008 00 05	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008 00 20	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-управленческий персонал (ул. Ломоносова, 18)</b>																						
055 00 04	Главный специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел медицинской техники</b>																						
	<i>ул. Ломоносова, 18</i>																						
052 00 06	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Володарского, 18</i>																						
052 00 01	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Газовая служба (ул. Лобова, 8)</b>																						
015 00 03	Начальник газовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015 00 02	Инженер (газовой службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015 00 01	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел (ул. Володарского, 18а)</b>																						
049 00 02	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 01А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 04А (049 00 01А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 05А (049 00 01А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 03А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 06А (049 00 03А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 07А (049 00 03А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



049 00 08A (049 00 03A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 00 09A (049 00 03A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерская служба (ул. Володарского, 18а)</b>																						
196 00 03	Ведущий бухгалтер по учёту товарно- материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196 00 01	Бухгалтер (по учету и калькуляции продуктов питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров (ул. Воло- дарского, 18)</b>																						
050 00 04	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 05A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 06A (050 00 05A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 07A (050 00 05A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 08A (050 00 05A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 09A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 10A (050 00 09A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050 00 11A (050 00 09A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел (ул. Володарского, 18)</b>																						
020 00 01	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020 00 02	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-техническая служба</b>																						
	<i>ул. Володарского, 18</i>																						
114 00 02	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 2 (ул. Ломоно- сова, 18)</i>																						
078 00 01	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

078 00 03	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 3 (ул. Лобова, 8)</i>																						
079 00 02	Мастер ремонтного производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная служба</b>																						
	<i>Хозяйственный отдел № 2 (ул. Ломоносова, 18)</i>																						
075 00 03	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 00 01	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 00 07	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 00 08	Уборщик мусоропровода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел № 3 (ул. Лобова, 8)</i>																						
076 00 06	Техник (по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076 00 04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076 00 07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076 00 05	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076 00 08	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация № 2 (ул. Лобова, 8)</b>																						
009 00 07	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Перинатальный центр (ул. Лобова, 8)</b>																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
179 00 08	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
176 00 07	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерский дистанционный консультативный центр</i>																						
171 00 01	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медико-генетический отдел</i>																						
085 00 05	Врач-лабораторный гене-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	тик																						
085 00 01	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
085 00 12	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Пищеблок</i>																						
080 00 01	Заведующий производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 02	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 05A	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 08A (080 00 05A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 01A (080 00 05A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 01	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 04A	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 09A (080 00 04A)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 01	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 07	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 06A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 10A (080 00 06A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 01A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080 00 01A (080 00 01A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГОБУЗ МОКМЦ

(должность)

(подпись)

Тарбаев Е.Ю.

(Ф.И.О.)

15.10.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом

(должность)

(подпись)

Наволоцкая И.М.

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Кремнинская Н.Ю.

(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)

Начальник эпидемиологического  
отдела  
(должность)

(подпись)

Шемякина Е.Б.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Алябьева О.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Григорьева Л.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по КЭР  
(должность)

(подпись)

Бурдина О.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

323

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рублевская Марина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

15.10.2021

(дата)